PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2017

  150
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный юрист Ульяновской области»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение   Ульяновской городской избирательной комиссии от 19.10.2017 № 01-24/377,   Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный юрист Ульяновской области»:

Андриенко Юрию Ивановичу – председателю Избирательной комиссии Ульяновской области;

Крашенинникову Александру Александровичу – заместителю председателя Ульяновской городской избирательной комиссии;

Преображенскому Алексею Сергеевичу – начальнику государственно-правового управления администрации Губернатора Ульяновской области.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин